

## **EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ERABAKIA**

### **EHURA TALENTUA ERAKARTZEKO UNIBERTSITATE MASTER DIRULAGUNTZAK. 2023/2024 IKASTURTEA**

2023ko urriaren 13an, Graduondoko Ikasketen web orrian 1. fasearen behin betiko erabakia argitaratu da, jasota duena bigarren fasera igaro direnen zerrenda, eta, izan ere, bigarren fasera pasatutakoen kopurua jakintza arlo bakoitzerako emango den dirulaguntzen bikoitza da.

8.4 oinarriarekin bat etorrira, bigarren fasean, izangaiak eskabidean alegatu eta egiaztatutako 7. ataleko merezimendu guztien balorazioa kontuan hartuta antolatuko dira hautatutako pertsonak. Ez da inola ere onartuko eskabideak aurkezteko epea amaitu ondoren lortutako merezimendurik, ez eta eskabideak aurkezteko epearen barruan alegatu eta egiaztatu ez den merezimendurik ere.

Graduondokoaren eta Etengabeko Prestakuntzaren arloko Errektoreordetzan merezimenduak baloratu ondoren, deialdian adierazitako webgunean argitaratuko da emandako eta ukatutako laguntzei buruzko behin-behineko ebazpena. Bertan, eskatzaile guztiek lortutako behin-behineko puntuazioa adieraziko da, bai eta jakintza-arlo bakoitzeko laguntza lortzeko proposatutako eskabideak ere. Interesdunek gehienez 10 egun baliouduneko epea izango dute egokitzen jotzen dituzten alegazioak aurkezteko. Horretarako, webgunean eskuragarri dagoen online inprimakia bete beharko dute. Epe horretan alegaziorik jasotzen ez bada, proposamena onartutzat joko da, eta alegatzeko eskubidea bertan behera utzi dela ulertuko da.

3. oinarriaren arabera, ikasle bakoitzari 3.000 € emango zaizkio. Ikasturte batetik gorako iraupena duten masterretan, bigarren urterako zuzkidura gehigarria 1.500 €-koa izango da, 120 ECTS kredituko masterretarako izan ezik, horietan 3.000 €-koa izango baita.

Horregatik guztiagatik, honako hau

### **ERABAKI DUT**

**Lehenengoa.-** Argitara ematea emandako eta ukatutako laguntzen behin-behineko zerrenda, zehaztuta 7. oinarriko atal bakoitzean lortutako puntuazioa. Zerrenda I. eranskinean dago jasota eta lortutako azken puntuazioaren arabera ordenatuta agertzen dira eskabideak, eta jakintza adarren arabera bereizita.

**Bigarrena.**- Interesdunek 2023ko azaroaren 14tik 27ra (biak barne) izango dute alegazioak aurkezteko aukera. Horretarako, webgunean eskuragarri dagoen online inprimakia bete beharko dute.

**Hirugarrena.**- Agintzea erabaki hau Graduondoko Ikasketen webgunean argitaratu dezaten.

Leioan, 2023ko azaroaren 13an.

Montserrat Maritxalar Anglada  
Graduondokoaren eta Etengabeko Prestakuntzaren arloko errektoreordea  
Vicerrectora de Posgrado y Formación Continua

**I ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**I. ADARRA: ZIENTZIAK**  
**EMATEKO LAGUNTZAK:8; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:16**

IDENTIFIKAZIO ZENBARIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a.Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak (Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA (€)
35606721F	Ingurumenaren Kutsadura eta Toxikologia Erasmus Mundus	10,7874	90	2	4,625	2	98,625	1	3.000 €
73043871B	Kimika Sintetiko eta Industrialak	10,998	90	3	3,5	0	96,5	1	3.000 €
49114612K	Zientzia eta Teknologia Kuantikoak	10,3785	90	3	2,125	1	96,125	1	3.000 €
79006803D	Ingurumenaren Kutsadura eta Toxikologia	10,2726	90	3	3,125	0	96,125	1	3.000 €
44689894C	Biodibertsitate, Funtzionamendu eta Ekosistemen Gestioa	10,3785	90	3	2,353	0	95,3531	1	3.000 €
49999522Y	Kimika Sintetiko eta Industrialak	10,413	90	2	2,531	0	94,53125	1	3.000 €

**I ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**I. ADARRA: ZIENTZIAK**  
**EMATEKO LAGUNTZAK:8; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:16**

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a.Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak (Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA (€)
72514646Q	Kimika eta Polimeroak	10,2492	90	2	1,159	0	93,1593	1	3.000 €
79001370G	Zientzia eta Teknologia Kuantikoak	10,1205	90	3	0	0	93	1	3.000 €
24423403W	Modelizazioa eta Ikerkuntza Matematikoa, Estatistika eta Konputazioa	10,7406	90	0	0,5	1	91,5	1	
651566609	Ingurumenaren Kutsadura eta Toxikologia Erasmus Mundus	10,6893	90	0	0	1	91	2	
73038370F	Kimika eta Polimeroak	9,6993	87,2937	3	0	0	90,2937	1	
51132850D	Biodibertsitate, Funtzionamendu eta Ekosistemen Gestioa	9,4239	84,8151	2	2,250	0	89,0651	1	

**I ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAA**

**I. ADARRA: ZIENTZIAK**  
**EMATEKO LAGUNTZAK:8; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:16**

<b>IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA</b>	<b>MASTER</b>	<b>BATEZ BESTEKO NOTA</b>	<b>7.a.Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)</b>	<b>7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)</b>	<b>7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak (Gehienez. 5 puntu)</b>	<b>7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)</b>	<b>GUZTIRA</b>	<b>KURTSOA</b>	<b>LAGUNTZAREN ZENBATEKOA (€)</b>
543209637	Ingurumenaren Kutsadura eta Toxikologia Erasmus Mundus	9,6285	86,6565	0	2	0	88,6565	2	
78994118C	Biodibertsitate, Funtzionamendu eta Ekosistemen Gestioa	9,3684	84,3156	2	2,281	0	88,5968	1	
45331074Y	Ingurugiroaren Agrobiologia	9,5349	85,8141	1	0	0	86,8141	1	
41622876Y	Zientzia eta Teknologia Kuantikoak	9,4419	84,9771	1	0	0	85,9771	1	

**I ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**II. ADARRA: INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA**  
**EMATEKO LAGUNTZAK:27; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:54**

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a.Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak (Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA (€)
44348534A	Ingeniaritza Mekanikoa	11,349	90	3	5	0	98	1	3.000 €
79133964A	Hizkuntzaren Azterketa eta Prozesamendua	10,1439	90	3	3,040	0	96,04	1	3.000 €
72548545J	Konputazio Ingeniaritza eta Sistema Adimentsuak	11,4309	90	3	2,938	0	95,9375	1	3.000 €
22762361C	Konputazio Ingeniaritza eta Sistema Adimentsuak	10,4013	90	3	2,938	0	95,9375	1	3.000 €
58012558A	Konputazio Ingeniaritza eta Sistema Adimentsuak	9,97074	89,73666	3	2	1	95,73666	1	3.000 €
72537203X	Konputazio Ingeniaritza eta Sistema Adimentsuak	10,764	90	2	2,938	0	94,9375	1	3.000 €
79134710J	Industria Ingeniaritza	10,5534	90	3	0,727	1	94,7265	2	3.000 €
79296080S	Industria Ingeniaritza	9,9216	89,2944	3	2	0	94,2944	1	3.000 €

**I ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**II. ADARRA: INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA**  
**EMATEKO LAGUNTZAK:27; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:54**

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a.Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak (Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA (€)
79049318C	Telekomunikazio Ingeniaritza	10,7757	90	2	2	0	94	1	3.000 €
21072360J	Konputazio Ingeniaritza eta Sistema Adimentsuak	10,8927	90	3	0,938	0	93,9375	1	3.000 €
72558172A	Konputazio Ingeniaritza eta Sistema Adimentsuak	10,6704	90	1	2,938	0	93,9375	1	3.000 €
79363729K	Industria Ingeniaritza	9,7461	87,7149	3	2,925	0	93,6399	1	3.000 €
79175947B	Arkitektura	9,6993	87,2937	3	2,731	0	93,0249	1	3.000 €
79137328D	Industria Ingeniaritza	10,5651	90	3	0	0	93	1	3.000 €
L53347521	Arkitektura eta Hiri Ondare Gairaikidea Erasmus Mundus	10,062	90	3	0	0	93	1	3.000 €
79068990G	Telekomunikazio Ingeniaritza	9,8514	88,6626	3	1,153	0	92,8158	1	3.000 €

**I ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**II. ADARRA: INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA**  
**EMATEKO LAGUNTZAK:27; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:54**

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a.Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak (Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA (€)
79240637W	Industria Ingeniaritza	9,6408	86,7672	3	2	0	91,7672	1	3.000 €
53981370W	Ingeniaritza Energetiko Iraunkorra	9,6174	86,5566	0	4,200	1	91,7566	1	3.000 €
23320228E	Zientziak eta Teknologia Espaziala	9,711	87,399	3	1,350	0	91,749	1	3.000 €
45947326L	Industria Ingeniaritza	9,2898	83,6082	3	4	1	91,6082	1	3.000 €
45916951G	Industria Ingeniaritza	9,6174	86,5566	3	2	0	91,5566	1	3.000 €
79178079G	Industria Ingeniaritza	9,3717	84,3453	3	4		91,3453	2	3.000 €
73216376Q	Industria Ingeniaritza	9,5706	86,1354	3	2	0	91,1354	2	3.000 €
72855516A	Energia Berriztagarrien Integrazioa Sistema Elektrikoan	9,7344	87,6096	2	1,406	0	91,01585	1	3.000 €



**I ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**II. ADARRA: INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA**  
**EMATEKO LAGUNTZAK:27; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:54**

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a.Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak (Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA (€)
45948653N	Industria Ingeniaritza	9,3717	84,3453	3	3,563	0	90,9078	2	3.000 €
45919987G	Telekomunikazio Ingeniaritza	9,8046	88,2414	1	1,450	0	90,6914	1	3.000 €
C05484952	Kontrola Sare Elektriko Adimentsu eta Sorkuntza Banatuan	9,7344	87,6096	2	0	1	90,6096	1	3.000 €
72858630N	Industria Ingeniaritza	9,1962	82,7658	3	4,525	0	90,2908	1	
16094673D	Industria Ingeniaritza	9,4536	85,0824	3	2	0	90,0824	1	
48835961S	Hizkuntzaren Azterketa eta Prozesamendua	10,6236	90	0	0	0	90	1	
EP6892837	Arkitektura eta Hiri Ondare Gairaikidea Erasmus Mundus	10,1439	90	0	0	0	90	1	
18187015H	Energia Berriztagarrien Integrazioa Sistema Elektrikoan	9,2196	82,9764	3	2,938	1	89,9139	1	

**I ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**II. ADARRA: INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA**  
**EMATEKO LAGUNTZAK:27; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:54**

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a.Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak (Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA (€)
72539457X	Proiektu Zuzendaritza	9,4348	84,9132	3	2	0	89,9132	1	
71043518Z	Industria Ingeniaritza	9,6291	86,6619	1	2	0	89,6619	1	
77936820D	Hizkuntzaren Azterketa eta Prozesamendua	9,11	81,99	2	4	1	88,99	1	
79068193N	Industria Ingeniaritza	9,3249	83,9241	3	2	0	88,9241	1	
49583611G	Ingeniaritza Mekanikoa	9,5355	85,8195	2	0	1	88,8195	1	
79267938W	Industria Ingeniaritza	9,477	85,293	3	0	0	88,293	1	
79296531Y	Ingeniaritza Kimikoa	9,5121	85,6089	2	0,656	0	88,2651	1	
70271747P	Eraikuntzaren Ingeniaritza	9,2196	82,9764	1	3,250	1	88,2264	1	

**I ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**II. ADARRA: INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA**  
**EMATEKO LAGUNTZAK:27; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:54**

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a.Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak (Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA (€)
79007588N	Sistema Txertatuen Ingeniaritza	9,4653	85,1877	2	0	1	88,1877	1	
73487225V	Konputazio Ingeniaritza eta Sistema Adimentsuak	9,3951	84,5559	3	0,469	0	88,0246	1	
45916831E	Kontrol Ingeniaritza, Automatizazioa eta Robotika	9,0675	81,6075	2	3,093	0	86,7005	1	
71312090S	Sistema Txertatuen Ingeniaritza	9,25587	83,30283	2	0	0	85,30283	1	
20976726J	Ingeniaritza Kimikoa	9,0441	81,3969	1	2,656	0	85,0529	1	
72089919F	Kontrol Ingeniaritza, Automatizazioa eta Robotika	9,3366	84,0294	1	0	0	85,0294	1	
72258861Z	Ingeniaritza Kimikoa	9,2196	82,9764	2	0	0	84,9764	1	
Y6728735F	Nautika eta Itsas Garraioa	9,4185	84,7665	0	0	0	84,7665	1	

**I ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**II. ADARRA: INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA**  
**EMATEKO LAGUNTZAK:27; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:54**

IDENTIFIKAZIO ZENBARIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a.Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak (Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA (€)
72554422W	Kontrola Sare Elektriko Adimentsu eta Sorkuntza Banatuan	9,0792	81,7128	3	0	0	84,7128	1	
73454367A	Kontrola Sare Elektriko Adimentsu eta Sorkuntza Banatuan	9,0324	81,2916	2	1,406	0	84,6978	2	
GB3727274	Kontrola Sare Elektriko Adimentsu eta Sorkuntza Banatuan	9,2781	83,5029	1	0	0	84,5029	1	
Y9860831D	Industria Antolakuntzaren Ingeniaritza	9,1026	81,9234	0	0	2	83,9234	1	
16095752F	Sistema Elektroniko Aurreratuak	9,0675	81,6075	2	0	0	83,6075	1	
79365778T	Kontrol Ingeniaritza, Automatizazioa eta Robotika	9,1026	81,9234	1	0	0	82,9234	1	

**I ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**III. ADARRA: OSASUN ZIENTZIAK**  
**EMATEKO LAGUNTZAK:6; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:12**

IDENTIFIKAZIO ZENBARIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a.Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak (Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZA REN ZENBATEK OA (€)
79144818R	Neurozientziak	9,7791	88,0119	3	4,39	0	95,4019	1	3.000 €
78995927N	Biologia Molekularra eta Biomedikuntza	10,5117	90	3	2	0	95	1	3.000 €
73038527A	Osasun Psikologia Orokorra	9,9015	89,1135	3	2	0	94,1135	1	3.000 €
79132822B	Biologia Molekularra eta Biomedikuntza	9,8013	88,2117	3	2	0	93,2117	1	3.000 €
22757599L	Analisi Forentsea	9,8982	89,0838	2	2	0	93,0838	1	3.000 €
73600727Z	Biologia Molekularra eta Biomedikuntza	9,8457	88,6113	3	0	1	92,6113	1	3.000 €
20234665R	Analisi Forentsea	9,4536	85,0824	3	4	0	92,0824	1	
73038295R	Osasun Psikologia Orokorra	9,5235	85,7115	3	2,3125	1	92,024	1	
48714464G	Analisi Forentsea	9,8397	88,5573	0	2,25	0	90,8073	1	

**I ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**III. ADARRA: OSASUN ZIENTZIAK**  
**EMATEKO LAGUNTZAK:6; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:12**

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a.Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak (Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZA REN ZENBATEK OA (€)
70964427C	Neurozientziak	9,8124	88,3116	2	0,4375	0	90,7491	1	
45754671N	Biologia Molekularra eta Biomedikuntza	9,4461	85,0149	3	2	0	90,0149	1	
D088424	Ingeniaritza Biomedikoa	9,4887	85,3983	0	0	0	85,3983	1	

**I ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**IV. ADARRA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK**  
**EMATEKO LAGUNTZAK:28; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:56**

IDENTIFIKAZIO ZENBARIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a.Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak (Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA (€)
49404664C	Hizkuntzaren Neurozientzia Kognitiboa	9,765	87,885	1	5	0	93,885	1	3.000,0 €
72756907H	Irakasleen Prestakuntza	9,4302	84,8718	3	3,6625	1	92,5343	1	3.000,0 €
73420994A	Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientziak	9,66	86,94	2	3,375	0	92,315	1	3.000,0 €
79008148C	Irakasleen Prestakuntza	9,46	85,14	3	2,75	1	91,89	1	3.000,0 €
73049802P	Erakundeen Psikologia eta Esku Hartze Psikosoziala	9,576	86,184	3	2,468	0	91,652	1	3.000,0 €
79189193D	Nazioarteko Ikasketak	9,31	83,79	3	4,7	0	91,49	1	3.000,0 €
73228042K	Irakasleen Prestakuntza	9,2574	83,3166	3	4,48125	0	90,79785	1	3.000,0 €
73031887X	Irakasleen Prestakuntza	9,39	84,51	3	2,2343	1	90,7443	1	3.000,0 €

**I ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDIA**

**IV. ADARRA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK**  
**EMATEKO LAGUNTZAK:28; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:56**

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a.Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak (Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA (€)
73049975C	Irakasleen Prestakuntza	9,45	85,05	3	2,5	0	90,55	1	3.000,0 €
79267608V	Psikodidaktika: Hezkuntzaren Psikologia eta Berariazko Didaktikak Masterra	9,465	85,185	3	2	0	90,185	1	3.000,0 €
Y8173588T	Ekonomia: Aplikazio Enpiriko eta Politikak	11,4543	90	0	0	0	90	1	3.000,0 €
45948017C	Irakasleen Prestakuntza	9,32	83,88	3	2,3125	0	89,1925	1	3.000,0 €
72597865K	Banka eta Finantza Kuantitatibak	9,41	84,69	3	0,559	0	88,249	1	3.000,0 €
79139972P	Ekonomia: Aplikazio Enpiriko eta Politikak	9,04	81,36	3	3,703	0	88,063	1	3.000,0 €
72596368L	Finantzak eta Finantza-Zuzendaritza	9,12	82,08	3	2,8125	0	87,8925	1	3.000,0 €



**I ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**IV. ADARRA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK**  
**EMATEKO LAGUNTZAK:28; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:56**

IDENTIFIKAZIO ZENBARIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a.Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak (Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA (€)
58033969R	Ekonomia: Ekonomia Analisirako Tresnak	9,14	82,26	3	2	0	87,26	1	3.000,0 €
72528392P	Irakasleen Prestakuntza	9,36	84,24	3	0	0	87,24	1	3.000,0 €
16625195J	Gizarte Antropologia	8,98911	80,90199	1	3,75	1	86,65199	1	3.000,0 €
78999653N	Psikodidaktika: Hezkuntzaren Psikologia eta Berariazko Didaktikak Masterra	8,94	80,46	3	3,125	0	86,585	1	3.000,0 €
79244764N	Banka eta Finantza Kuantitatibak	9,27	83,43	3	0	0	86,43	2	3.000,0 €
73031908P	Irakasleen Prestakuntza	9,24	83,16	3	0	0	86,16	1	3.000,0 €

**I ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAA**

**IV. ADARRA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK**  
**EMATEKO LAGUNTZAK:28; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:56**

IDENTIFIKAZIO ZENBARIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a.Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak (Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA (€)
79228497Y	Psikodidaktika: Hezkuntzaren Psikologia eta Berariazko Didaktikak Masterra	8,99	80,91	3	2	0	85,91	1	3.000,0 €
22762363E	Irakasleen Prestakuntza	9,0909	81,8181	3	0,7875	0	85,6056	1	3.000,0 €
79077425K	Garapena eta Nazioarteko Lankidetzak	8,73	78,57	3	4	0	85,57	1	3.000,0 €
43485751L	Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientziak	9,34	84,06	1	0	0	85,06	1	3.000,0 €
23940390N	Globalizazioa eta Garapena	8,81	79,29	2	3,75	0	85,04	1	3.000,0 €
20895282N	Abokatutza eta Prokuradoretza	9,11	81,99	3	0	0	84,99	1	3.000,0 €
44171175C	Irakasleen Prestakuntza	9,15	82,35	2	0,458	0	84,808	1	3.000,0 €

**I ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**IV. ADARRA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK**  
**EMATEKO LAGUNTZAK:28; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:56**

IDENTIFIKAZIO ZENBARIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a.Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak (Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA (€)
79127570A	Ikasketa Feministak eta Generokoak	8,97	80,73	2	2	0	84,73	1	
79000781J	Garapena eta Nazioarteko Lankidetzak	8,84	79,56	3	2	0	84,56	1	
72534726V	Abokatutza	9,01	81,09	3	0	0	84,09	2	
72844735D	Gizarte Antropologia	9,01	81,09	3	0	0	84,09	1	
78956488H	Irakasleen Prestakuntza	8,88	79,92	3	1,125	0	84,045	1	
72849175X	Irakasleen Prestakuntza	8,97	80,73	3	0	0	83,73	1	
72852061K	Irakasleen Prestakuntza	8,9	80,1	3	0,4687	0	83,5687	1	
HM123014	Hizkuntzaren Neurozientzia Kognitiboa	9,28	83,52	0	0	0	83,52	1	

**I ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**IV. ADARRA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK**  
**EMATEKO LAGUNTZAK:28; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:56**

IDENTIFIKAZIO ZENBARIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a.Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak (Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA (€)
49579374E	Irakasleen Prestakuntza	8,85	79,65	2	1,203	0	82,853	1	
78955465F	Irakasleen Prestakuntza	8,715	78,435	3	0	1	82,435	1	
13340233A	Erakundeen Psikologia eta Esku Hartze Psikosoziala	9,051	81,459	0	0,9375	0	82,3965	1	
72596029W	Irakasleen Prestakuntza	8,59	77,31	3	2	0	82,31	1	
44573916P	Irakasleen Prestakuntza	8,92	80,28	2	0	0	82,28	1	
79130366Q	Hizkuntzaren Neurozientzia Kognitiboa	8,57	77,13	3	2	0	82,13	1	
72513033J	Gizarte eta Hezkuntzako Eremuen Ikerketa	8,79	79,11	3	0	0	82,11	1	
44349998H	Subiranotasuna Europako Herrietan	8,57	77,13	2	2,6	0	81,73	1	

**I ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAA**

**IV. ADARRA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK**  
**EMATEKO LAGUNTZAK:28; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:56**

IDENTIFIKAZIO ZENBARIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a.Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak (Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA (€)
LV6275351	Zuzenbidearen Soziologian Nazioarteko	8,82	79,38	0	2	0	81,38	1	
79172666L	Gizarte eta Hezkuntzako Eremuen Ikerketa	8,93	80,37	1	0	0	81,37	1	
16639380F	Irakasleen Prestakuntza	8,6625	77,9625	3	0	0	80,9625	1	
45779253F	Hizkuntzaren Neurozientzia Kognitiboa	8,715	78,435	2	0,4687	0	80,9037	1	
16095595B	Abokatutza eta Prokuradoretza	8,6	77,4	3	0	0	80,4	1	
44348201S	Laneko Segurtasun eta Osasuna	8,6	77,4	3	0	0	80,4	1	
HN4380141	Gizarte Komunikazio	8,9	80,1	0	0	0	80,1	1	
72608183N	Gizarte eta Hezkuntzako Eremuen Ikerketa	8,65	77,85	2	0	0	79,85	1	

**I ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**IV. ADARRA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK**  
**EMATEKO LAGUNTZAK:28; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:56**

<b>IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA</b>	<b>MASTER</b>	<b>BATEZ BESTEKO NOTA</b>	<b>7.a.Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)</b>	<b>7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)</b>	<b>7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak (Gehienez. 5 puntu)</b>	<b>7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)</b>	<b>GUZTIRA</b>	<b>KURTSOA</b>	<b>LAGUNTZAREN ZENBATEKOA (€)</b>
73230536P	Irakasleen Prestakuntza	8,61	77,49	2	0	0	79,49	1	
58018989V	Irakasleen Prestakuntza	8,5995	77,3955	2	0	0	79,3955	1	
B00192026	Garapena eta Nazioarteko Lankidetzak	8,64	77,76	0	0	1	78,76	1	
A16723641	Kontuen Ikuskaritza eta Goi Mailako Kontabilitatea	8,61	77,49	0	0	0	77,49	1	

**I ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**V. ADARRA: ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK**  
**EMATEKO LAGUNTZAK:6; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:13**

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a.Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak (Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA (€)
71049097G	Garaiko Historia	8,94	80,46	2	5	0	87,46	1	3.000 €
Y7500585T	Europa eta Mundu Atlantikoa: Boterea, Kultura eta Gizartea	9,11	81,99	0	4,53125	0	86,52125	1	3.000 €
04762806N	Pintura	9,29	83,61	1	1,125	0	85,735	1	3.000 €
73039967V	Literatura Konparatua eta Literatur Ikasketak	8,75	78,75	3	2,468	1	85,218	1	3.000 €
70944295J	Arte Garaikidearen Kontserbazioa eta Erakusmoldeak	8,76	78,84	2	0,125	0	80,965	1	3.000 €
35633439E	Ikerketa eta Sormena Artean	8,6325	77,6925	1	2	0	80,6925	1	3.000 €
72856890C	Literatura Konparatua eta Literatur Ikasketak	8,33	74,97	2	2	0	78,97	1	

**I ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**V. ADARRA: ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK**  
**EMATEKO LAGUNTZAK:6; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:13**

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a.Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak (Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA (€)
79133830F	Filosofia: Zientzia, Gizartea, Teknologia	8,44	75,96	1	0	0	76,96	1	
12508837B	Pintura	8,52	76,68	0	0	0	76,68	1	
79222468A	Pintura	8,34	75,06	0	0	0	75,06	1	
AR067052	Hizkuntzen Eskurapena Testuinguru Eleaniztunetan	8,29	74,61	0	0	0	74,61	1	
46424821B	Pintura	8,2	73,8	0	0	0	73,8	1	
48765397S	Ikerketa eta Sormena Artean	8,2	73,8	0	0	0	73,8	1	